

"דידיעו" פנימי

"דו שווען"

בני ברק

מבית חיינו
ומכרם חב"ד

יום א' ס"ז מנחם - אב ה'תשל"ז
גליון פס' 25 (96) שנה ג'.



בית חיינו



יום שבת פסח

במסעיר אמר אד"ם שמעו דבר ה' עד פסוק אם תשוב ופסוק ראשון ואחרון מהפסחה
דבנת ר"ח.

בהוא אלוקינו שבתפלת מוסף רמז לשיר.

בשעה 1.40 גבס להתוועדות (קצת באיחור, היות וטיימו את התפלה קצת מאוחר)
הי' קהל קטן מאוד, כי הרבה חסנו שלא התקיים התוועדות ולכן נסעו לקובצרי (באות
דשא).

בשיחה א' הוסב הדיבור על צנינו של דאס החודס - כהוא (כלומר: ההחלטות
סנו) שנהיג את ימי החודס כמו הראש המנהיג את הגוף. אח"כ ביאר את הוכנו של חודס
זה בהתאם לשנו: "מנחם אב", כלומר, הנהגת הקב"ה היא כ"אב" המרחם על בנו, ויתר על
כזו כ"אב" ה"מנחם" את בנו. זאת אומרת: "אב" רחמן, ביכולתו להטיב לבנו גם ע"י
אמצעים שליליים הבורשים צער לפי שעה, וכמו "אב הסכה את בנו"; ואילו "אב" ה"מנחם"
את בנו - הרי זו פעולה שכולה טוב וכו'.

בשיחה ב' התפסב על קביעת ר"ח מנ"א בשנה זו ביום השבת - ומכאן, שלא זו
בלבד שזהו ר"ח "מנחם אב", אלא זהו גם יום השבת שאז "כל מלאכתך עשוי", "וקראת
לשבת צדנב", ויחידה שזו ארז"ל: "הפענב את השבת זוכה לבחלה בלי מערים", זאת
אומרת שיהודי ע"י עבודתו מוסיף עונב בשבת.

בין השיחות רמז לכמה אנשים להביד לחיים וכן רמז לא' סיגיד לחיים ופאל
איפנה בנו?

בשיחה ג' אמר, כי בהמשך לאסור לעיל על חסינות ההחלטות נראש חדש - מן
הראוי לקטר זאת עם פעם בפועל, ועל כן יבאר הלכה ברמב"ם הל' ביהב"ח, ושכולם
ישידו ציגון עם פילים מתוכנס - הגאולה, ובחור צדקה - טכל אחד מהמסובים יתן

לסנינו יין להגיד "לחיים".

אח"כ אמר: היות ו"אני המתחיל", אתן גם אני לחיים, אבל אינני מוציא אף אחד וכו'.

רמז להר' מ. מעבטליק סיביא את בקבוק היין ולריל"ג סיביא את בקבוק המסקה ונתן מסקה: לב"מ - לוינסון, אח"כ מילא הר' מ. מעבטליק את הכוס ביין ואד"ס נתן לו לחיים מכוסו, אח"כ אמר אד"ס לחיים לקהל, וסרו ניגון "פרזות תשב" ומתה כפיו הק' מאוד הזק.

בין הניגונים רמז לכמה אנשים להגיד לחיים וביניהם לפרופ' רוזנבלום ואד"ס אף הוסיף לו יין מכוסו.

אח"כ רמז לריל"ג סיביא עוד בקבוקי מסקה, ואחרי שהביא קרא אד"ס להר' ג.מ. גרליק סזג מכוסו לבקבוק, נתן לו לחיים ואת בקבוק המסקה, ואמר לו: טיחלק חלק כאן, חלק במילאנו וחלק ברומא. אח"כ רמז להר' מ. מעבטליק סימלא שוב את כוסו ביין.

בין השיחה ככולם אמרו לחיים אמר גם הר' י.י. העכס ואד"ס פאל אותו באם גם זיכה אתרים, כפי שדובר בסיחה.

בשיחה ד' ביאר שתי הלכות ברמב"ם הל' ביהב"ח: סיום ההלכות; וסיום פרק א'. אח"כ התעכב על מה שסודרו ספיקות במה האמר שצריכים ללמוד הלכות הקטורות בגבולות הארץ - וביאר שכוונתו להלכות המדברות על כיבוש הארץ, חלוקת הארץ, וגבולות הארץ. מאמר כעין שיחה ד"ה והי' מידי חודם בחדשו וגו'.

פרס"י - בקשר עם חלוקת הארץ - עה"פ אמר יבחנו לבס' (לד, יז.). בסיום הביאור הסיק הרואה נפלאה מפרס"י זה בנוגע להבנתו של נביא ישראל שצריך לדאוג לכל יהודי בפרסיות.

לפני שבכנס להתורעות הורה לרב"ק סיביא חומט דברים.

גם ביאר פרס"י בפ' דברים עה"פ "באו ורשו" (א, ת.) - "אין מערער בדבר ואיבכס צריכים למלחמה, אילו לא שלחו מדגלים לא היו צריכין לכלי זיין" - וההוראה מסאן במצב ההוות, כמובז, (ראה גליון מס' 24).

גם ביאר הלקולוי"צ בפ' אחרי בקשר לפסוק בפרשתנו (כ"פ מנחת) ויקרא לה גובח בשמו.

גם ביאר הפשטה בפרקי אבות "אם למדת תורה הרבה אל תחזיק טובה לעצמך כי לכך נוצרת".

אחרי הביאור בלקולוי"צ התעכב על קטע מסוים ב"הגהת התמימים" של שיחת ס"פ פנחס, ואמר שבכתב "בסגנון מוזר".

אח"כ ביאר באריכות בענין המבואר בלקו"ס פ' דברים ס.ז. בענין מעבר ההתלבשות.

בסוף ההתורעות קרא להר' חדוקוב ונתן לו בקבוק מסקה (כנראה לרגל ביקורו

של רה"ט) ואמר להי"ט.

בתן את המזונות לרה"ג (עבור הביקור של רה"ט למחרת).
אחרי מנחה התחיל לבגן בייצט בייצט.

בתפלת ערבית - אחרי הבדלה חיכה אד"ט עד שהילד ישנה את היין וכשהילד אמר
את הנרצה האחרונה בקול חיכה אד"ט עד שסיים וחייך מאוד חזק.
יום א' ב' מנ"א.

בשעה 1.30 יצא אד"ט ללויה טעברה ע"י 770.
אחרי מנחה ברח בוסעים בנסיעה טובה וטעימת בסודות טובות.
כשהאד"ט בכנס לתפלת ערבית וכן כמיצא הבדיע לשומרי הבטחון.
בשעה 10.05 יצא אד"ט לקבל את פני רה"ט מר מנחה בגין סבא ליחידות אצל
כ"ק אדמו"ר שליט"א, אד"ט לחץ את ידיו וחייך אליו, וכשבכנסו ל770 החזיק אותו
אד"ט בידיו החת זרועותיו.

(פרטים - ראה בגליון המיוחד מס' 24 (95))

רה"ט טעה ביחידות כטעתיים ועזרים דקות, בשעה 12.40 יצא אד"ט ללות את
רה"ט עד הסוכות ובפרד מסנו בלחיצת ידיים.
יום ב' ג' מנ"א.

קרה"ת התקיים בג"ע הת'. אחרי טעמי הגבה הורה בידו מיכוננו את החפר
לאמצע.

אחרי מנחה ברח בוסעים בנסיעה טובה ובטעימת בסודות טובות.
יום ג' ד' מנ"א.

אחרי מנחה ברח בוסעים בנסיעה טובה ובטעימת בסודות טובות.
בסרב כשהאד"ט חזר מהבית אחל להר' גאנצבורג ברכה הז"ט לרגל יירוסי בנו.
יום ד' ה' מנ"א.

כשהאד"ט הגיע מהבית עמדו אבא וילדיו ע"י הזמל, אד"ט בתן לילדים כסף לשים
לצדקה, אח"כ סאל אד"ט את האבא (באנגלית) אם הוא גם רוצה, ואד"ט בתן גם לו ואמר
לו (באנגלית רבהיור רחב) מה' יברך אותך.
בשעה 3 נסע אד"ט לארחל לפני שבסע ברח בוסעים בנסיעה טובה ובטעימת בסודות
טובות.

פנה עתה' א. פרין ונרן אדמו בנסיעה טובה ובהצלחה.
חזר מהאוחל ב-9.15.

יום ה' ו' מנ"א.

בתפלת מנחה ברחו כאן ילדים מקצמס "בן יצחק" - "סוריקסור", וכיוון סלא
הי' סאל גדול התפללו מנחה למעלה בזאל, סדרו את ביהכנ"ס בצורה שהילדים יוכלו
לראות את הא"ט, ויסנו ספרל אד"ט.
בסדר באסירת אכרי אמר אד"ט אתם יהד, וכן ביהא טמא רבא, כה"ז הניט עליהם
בחירור רחב וכן דמד לשנה ילדים טיענו אמר ויהא טמא רבא, וחייך אליהם.
במחרת ח"ץ לא הבית אד"ט את ידו על המצת - וכה"ז הניט עליהם, עלינו אמר

ג"כ עם הילדים, אחרי עלינו טרו ונעזב קצת בראש, ולא הפסיכו בסירה.
אחרי התפלה פנה לריל"ג ע"י הפתח של ג"ע הת' ואמר לו סיקראו למדריכים
והודיעו להם שהילדים יכנסו לג"ע הת', אד"כ פתח את דלת החדר ועמד בפתח ונתן לכל
ילד מטבע של 10 מטבע, אח"כ נתן למדריכים שתי מטבעות, אח"כ האל אם יש גם ילדות,
וכנסו לג"ע הת' הילדות שבאו אהם, ונתן לכל ילדה מטבע א', ולמדריכות שתי מטבעות.
על דו"ח הפעולות במרכז היהלומים הואיל כ"ק אדמו"ר שליט"א לענות:
"נת' ות"ח. ודבר בעהו - בהתחלת יובל הפני לגאולת י"ב - י"ג חסוד, אזכיר
עב"צ".

יום ו' ערה"ק ז' מנ"א.

בשעה 6.30 בערך נכנסו לאד"כ הר' מ.א. חדוקוב, הר' פ.א. קזרובסקי והר'
ב. גורדצקי, הם בהו בחדר מסך זמן והר' חדוקוב יצא עם חבילה בידו, ומיד נסעו עם
הר' ב. קליין לבקר את פנחס בגין במלונר.
בשעה 6.50 נסע אד"כ הביחה לפני שנסע האל במזכירות את הר' י. קרינסקי אהם
הם כבר נסעו?

הם חזרו כ-5 דקות לפני הסקיעה, ואז יצא אד"כ לתפלה מנחה.
אחרי תפלת מנחה נכנסו לאד"כ הר' ח. הר' ג. והר' ב.ק. ושהו כרבע שעה,
ויצאו כשבידם קובצת אהב"י.

יום פ"ק פר' דברים - שבת חזון - ת' מנ"א.

קראו בס"ת של ססיה.
באמירת מפטיר כשהגיע לפסוקים חדטיכם ומעטיכם בכה אד"כ עד סוף המפטיר.
בהוא אלוקינו סבתפלה מוסף דמו לטיר.
לא היחה התוועדות.
בשעה 6.00 תפלת מנחה בזאל למעלה.
בשעה 6.45 הלך אד"כ הביחה ובשעה 9.00 בדרך הזר.
בשעה 9.30 נכנס לתפלה פרבית כטבידו הק' הכידור וקיצוה ומלובש בנעלים
הסיוחדות לט"ב.

אחרי סמ"ע לפני אמירת איכה הביט עד שהסירו את הפרוכת סעל הארון קודם.
הר' ב. קליין נגס לאד"כ עם שתי גרות וברך בודא מאורי האפ.
באמירת איכה אמר אד"כ עם החזן וכפעט כה"ז יטב בעיניכם עצומות, אחרי התפלה
ככה שיכריזו לזמן תפלת כחרית.

הלך לחדר כטבידו רק הסידור, בודכו כנה להר' ב.ק. ואמר לו כיביא את הקיצות,
ע"י החדר מסך זאת רב"ק ואמר לו א דאנק.
בשעה 10.30 הלך הביחה ברגל.

יום א' ט"ב.

בשעה 9.30 הגיע אד"כ מהבית ברגל.
בשעה 10.00 נכנס לתפלה (לא התפלל עם הסנין).
בסוף תפלת כחרית הפתין שיכריזו על זמן תפלת מנחה.
בשעה 3.15 נכנס לתפלת מנחה עטוף בטלית ועסוד בתפלין, אמירת מפטיר הן בסחרית

להן במנחה.

בשעה 9.00 נכנס לתפלת ערבית, אחרי התפלה בכל המפתח שהחזיר המכופף והריסו.
אחרי כמה דקות הלך הביתה בעול בועלים הרגילים.

יום ב' י' מנ"א

אחרי קרה"ח כשהזר למקומו לא אמר ההילים - כרגיל, אלא עיין במפרשי רס"י
על התורה.

אחרי מנחה נכנסו לג"ע ה' ה' ה' ה' והר' י.י. העכט ובנו של הר' חזקוני ונכנסו
לרגל האפסרייגים של נכנסו ובנו.

בשעה 4.00 נכנס הר' ס. עלברג לאד"ס ושהה כחצי שעה.

בשעה 8.00 נכנס לאד"ס שליח של רה"ס מר מבחס בגין מר יהודא אנבר ושהה כשלוש
שעות וחצי, אחרי שיצא התפללו הפלת ערבית.

אחרי הפלת ערבית ברך בוסעים בנסיעה טובה ובשמיעת בסורות טובות.

יום ג' י"א מנ"א.

כשאר"ס הגיע מהבית קרא מודעה שהודבחה על הדלת של המיזוג אויר, אד"ס נתן
צדקה וחזר למודעה וקרא אותה טוב, - במודעה הי' כתוב אודות סכירת חוברת על פרשת
המאמר של הרבי הקודם.

אחרי מנחה ברך בוסעים בנסיעה טובה ובשמיעת בסורות טובות.

אחרי"כ כשאר"ס הלך הביתה עמד הר' ס.ד. וולפא ע"י המז' אד"ס אאל אותו אז

הוא בוסע היום וכשענה בהיוב ברך רותו בנסיעה טובה ובשמיעת בסורות טובות, ע"י

המסובית קרא לו אד"ס והוטיא מכיסו 5 מטבעות של 25 סעט ובתן לו ואמר לו שיתן את
זה לצדקה באה"ק ושיזכה גם את בני משפחתו.

כשאר"ס יצא לתפלת ערבית עצר אותו א' והציג לפניו ג' ילדים ואמר לאד"ס שהם
באים ממכשקו, הם נתנו לאד"ס שלום עליכם, אה"כ אאל אותו באם הם מבינים אידיש וטבה

בהיוב אמר אד"ס: שיבקט מהם סילמדו תורה וסיקיימו מצות.

אה"כ התעבין אד"ס בילדים באם הם בניו וכי זה אביהם? ואיפוא הוא גר? ותיזר
שיוכות יט לו אליהם? אה"כ אמר לו אד"ס שיגדלו ו"ח, פנה לילדים ואמר להם: שיהי' להם

הצלחה בלימוד התורה.

אחרי תפלת ערבית יצא לקידוש לבנה,

כשאר"ס הלך הביתה עצר בחזר (בצ"ח) את אד"ס, הציג את אהותו ואמר שאין לה סס

יהודי, אד"ס התעבין בטמה ובכח אמה, אה"כ אמר אד"ס שלא העיקר העם אלא העיקר שהיא
המנהג ש"ס התורה.

יום ד' י"ב מנ"א.

אחרי הפלת מנחה ברך בוסעה בנסיעה טובה ובשמיעת בסורות טובות.

כשאר"ס הלך הביתה בערב יצא סג"ע ה' עצר לרגע וחזר לחדרו, לפני סנכנס

לג"ע ה' פנה לעבר הסוכירות וקרא לר' בנימין קליין ונכנס עמו לחדר, ומיד יצא.

ע"י המסובית עצר א' עם ילדיו אד"ס נתן לכל ילד מטבע ונזכר להם בידו הק'

לשלום.

יום ה' י"ג מנ"א.

אהרי קדה"ה נכנס לאר"ט הר' סירובי (סד"ב) הנכנס.

בסעה 3.00 בסך לאזהל יהודי בטבח 5.25.

אהרי מנהה רעה אשה לבלע את אר"ט, אר"ט את התהודי אם סניו בסירובי זמיר.

אלי' (ולא בלטה).

יום ט"ו ק"ק פ"ר' ואתחבון ט' וחסו, ט"ו מנ"א.

קראו בס"ת של משיח, בהוא אלוקיוו סבתולה סופר דפו לסיר.

בסעה 1.50 נכנס להודוכרות.

בסיחה א' התעכב על ענין "סבת בחסו" שהוא הסבת סאחרי הסעה באב, וזהו ענין

הנחמה והגאולה סאחרי החודשן והגלות. אך בגאולה סאחרי הגלות יבטח בני ארפניס:

א) הגאולה הבאה כחוצאה מהעבודה בזמן הגלות, כלומר כהוצאה כהנקטה וכו', ואופן זה

סנגאולה הרי עס כל הפלאות הריחו מוגבל לפי ערך העבודה. ב) גאולה הבאה מלמעלה

מהקב"ה בעצמו ומעצמו, אלא שהיא באה רק ל"אתר סליס". וזהו מה סאחרי סאופרדים "נחמו

בחסו עמי" עדיין עובים ישראל "ותאסר ציון עובבי ה'", כי "נחמו בחסו עמי" היא

הנחמה שע"י הנביאים, כלומר נחמה המוגבלת לפי כלי המקבל, ורק אהרי הסעה "עזובי

ה'" בא אופן הסבי - "אנכי אנכי הוא כהחכס" שהקב"ה בעצמו מנחם את בני. וים

לומר, סבני אופנים אלו נרמזים בפ' ואתחבון והפטרות "נחמו": ההפטרות, להיותה

מנביאים שקדושתם אינה כמו קדושת התורה עצמה, כתוב רק "נחמו בחסו עמי", כלומר

הנחמה שע"י הנביאים, הנחמה שלפי כלי המקבל; ואילו בפרשת הסנוע סבתורה עצמה, פ'

ואתחבון כתוב "ואתחבון אל ה'" ומפרס רט"י "אינ חבון אלא לטרון סתבת חבם", סמתות

חבם הוא ענין הנחמה מלמעלה שלא לפי כלי המקבל - "חבם". ומכר ההוראה בעבודה:

כסם סהגילוי מלמעלה הוא באופן מלמעלה לנסרי מכל הגולה, כן צריכה להיות (מסיון

זה) העבודה מלמטה, בלי כום הגבלות.

בסיחה ב' התעכב על היות סבת זה בחמסה עשר באב שלא היו ימים סרובים לסיראל

כחמסה עשר באב וכו'. וביאר ההוראה מזה.

בסיחה ג' המסיך לבאר את ההוראות סספ"ו באב - החל סמה סמפורס בסו"ע

סספ"ו באב ואילך צריכים להוסיף בלימוד החוריה. וביאר, שאף שהמדובר הוא במי סלומד

גם בלאו הכי כציווי הסו"ע ואינו מבזבז רגע לריק - הרי להיותו (למשל) בעל עסק

העובד כך וכך סעות ע"פ השו"ע, הנה בימים אלו עליו "לגזול" ססעות הסכתו סלו

ולעסוק בתורה, וכסאמר המסנה: הוי ססעט בעסק ועסוק בחוריה. ובהססך לזה דיבר ע"ו

כל המבצעים, וביאר הסייכות דכאו"א מהס לפרשת הסנוע ולט"ו באב.

מאמר כעין סיחה ד"ה נחמו בחסו עמי.

ביאר הפרס"י עה"פ ההר הסוב הזה - זו ירושלים, והלבנון - זה ביהמ"ק (ג,

כה). ביו סאר הדברים אמר גם, שאין רש"י צדיך לפרס סדוע בקרא ביהמ"ק בשם "לבנון"

כי הדבר מובן מעצמו לבן חמס למקרא הזוכר את מה סלמד לפני זה בפרס"י: בפרשת וירא

פירש רש"י בשם התרגום סירושלים בקראת ארץ סמרני' על סס הקסורת שהי' סקטיירים סס,

סאחר ססטמני' הוא הסדר. וא"כ מבין הנזק הנס מעצמו, שכשם שאפשר לקרוא לכל יפוצים על שם אחד ססטמני הקטורת, כך אפשר לקרוא לביהמ"ק על שם הלבושה שהיו סקטוריים עם הרצה קרובות - "לבושו"!

ביאר הלוקסי לוי יצחק על סאמר הוזהר בנוגע ליצור הרע שנתחלת בא סאמר ואח"כ בהי' ארון הבית וכו'.

ביאר סאמר הססנה בפרקי אבות פ"ד "ססאל הקסן אסרנו: בוסול אוינו אר סססה ובכסלו אל יגל לבך וגו'" - סהו הקסר סל כל זה ללימוד התורה.

אחרי הקוסיות (על פרס"י, לקולוי"צ, ופרקי אבות) התעכב על מה שכונה ססס"י באב היו יוצאה וחולות בכרפס, והביא סססואר בחסידות סססין ססחול הוא ריקוד בצורת עיגול ססין לו ראס וסוף, סזה סורה על ססחה בלמי סוגבלה לגמרי, סלא זו בלבד ססונה יכולה להמבטאות בשירה ובריקוד ססס, אלא דוקא בריקוד בצורת עיגול ססין לו ראס וסוף. וכן הוא גם בניגון ססין לו סוף, כי סיר כסוגסרס ססס אס סססיכים עוד ססס. ונהססר לזה אסר סססירו ניגון "לסחהילה אויבער" או "וסרסס" או איזה סיר אחר בלי מילים, וסססרכזו לגמרי בהנגיון ולא יחשבו כל מחשבות וכו'.

התחילו לסיר ניגון ססס (בלי מילים) ואד"ס ססס כפיו הק' בחוזק, וכל הקהל סד סאור הזק, אופרס ססירה כזו לא היתה זה זמן רב.

רסז לריל"ג ססססס אס הבקבוקים על הסולחן, עירב אס הססקה עם היין סבסוס, אח"כ אסר ססססה.

אחרי הביאור בלקולוי"צ הדגיש עוד פעם אס סססובר לפני זה על דבר ססססה בלימוד התורה וסססרססו זאס בכל קצוי ססל וכו'. ואח"כ ססס לחיים לגן יסראל עוד הירחי כלה - ססס אסור להתקיים בסוף סססוע - ססס אלע גוסע זאסן וכו', סגס סס' י.י. איסקין סאל אססו סה ספקידו סס וענה סססו אסראי על הלימודים, זאסר לו ז"ל ססחלק אס זה סס בקסספ, וסלא יסכח להוסיף ססם לפני ססחלק לילדים, כיזה סירי סררי עסורם (ססו לו בקבוק ססקה 96)).

אח"כ סאל אס מיססו נוסע לארץ יסראל, סגס סס' י.י. הרסקופ, זאסר לו ססחלק בסורת אסס - ירוסלים, חו"ס - כפר חב"ד וסו"ס - לוד.

אח"כ לקח אס בקבוק היין, עירבו עם היין סבסוס וססו לרד"ך זאסר לו: ססלסס כל ספעולות ולהססיר בכל ססנה וססחלק אססם לכל סססומס - בסביל סססועדיות.

אח"כ ססחיל לבגן ניגון אביו ז"ל, וססס כפיו הק' בסוזה, זאסרי סגסרו לבגן אסר סססו בסור סססלה להוסססה בלימוד התורה סססן סססס וכו'.

אסרי סססס סססס סססיל לבגן ניגון אביו ז"ל.

מ ד ו
ב כ ר ס
ח ב"ד

המיאור מניקודו של דה"ס מנחם בגין שתואר בהרחבה בגליון הקודם (24) עדיין לא הם.

בעש"ק פר' דברים בקראו אל הקודם פנימה הר' חדוקוב ועוד כמה מזקני אנ"ש: הר' ס.א. קזרנובסקי והר' ב. גורדצקי, הם יצאו כסעה וחצי לפני הדל"נ, הר' ת. החזיק חבילה בידו (אח"כ התברר שהי' זה חזרנות קונטרס אהבת ישראל ע"ס לתת לרה"ם ולטלוים), נכנסו למכונית של רב"ק ובסער לכיון מנהטן אל המלון בו מתאכסן דה"ס (כפי שפורסם בעיתונאים, נתקבלו על ידו בחבידות רבה, הוא אף טרח לצאת לקראתם ובמעלית לחץ בעצמו על הכפתור).

הם חזרו כ-5 דקות לפני הסקיצה, ורב"ק ניגס לחדר אד"ס, ורק אז יצא אד"ס למנחה.

אחרי מנחה נכנסו טוב אל הקודם פנימה (מלבד הר' קזרנובסקי שהלך ניבתיים לביתו, ויצאו כעבור רבע שעה כשבידיהם הקונטרס אהבת ישראל (בריכה מיוחדת) ובידי הר' ח. שנים עבור ק.

ביום ב' י' מנ"א בטעה 8.00 נכנס לאד"ס מר יהודא אבנר, סיועצי דה"ס, ומן הסתם נא עפ"י הבטחת דה"ס בעת ניקודו כאן, כי לאחר סיחותיו עם ראטי הסמטל האמריקאי, יודיע לכ"ק אד"ס על התוצאות.

הנ"ל שהה כ-3 וחצי שעות בחדר. (לא נודע דבר על תוכן סיהתם), (ביוצאו הבית על הטעון כסתפלא, כי לא הנהיין מעבר זמן כה רב).

* * *

ביוזמת סליח המל"ח בקארקאס ובצאולה, הר' מ. פרמן, עומדת להיפתח סם, בקרוב, יסיבה. נבחרו תל' מובחרים מיסיבת מוריסטאן ומיסיבת אהלי תורה, שהם יהיו החלוצים, והם: הר' זושא וינער - ראס יסיבה, הר' מ. פרמן - מטפיע, ס.מ. רוזנפלד, ס.מ. דובראוסקי, ס.מ. גורדון, ס. קריסאבסקי, לוי"צ קריבנסקי, ס. אבנר, י. פרוזנר, זושא וילהלם וסנ"ז בומגרטן. וגליון זה מוקדש לזכותם להצלחה רבה במילוי מליחותם.

* * *

ברכות מזל טוב

מז"ס מז"ס להח' ל. ברענען לרגל אירוסיו.

להתראות בקרוב כמט

בבית חיינו